PAGE
8

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Поло​жение о постоянных комиссиях Думы Маловишерского муни​ципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 17 февраля 2017 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о постоянных комиссиях Думы Маловишерского муниципального района, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 08.10.2015 №3, изменение, изложив абзац второй пункта 3.2 в следующей редакции:

«организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях, организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях, создания условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях, а также осуществления в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья;».
2. Опубликовать решение в бюллетене  «Возрождение».
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

17 февраля 2017 года

№ 168
Малая Вишера